PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J :   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponês, 661 – Fone/Fax: (14) 3285-1244

  CEP: 17480-000 / Cabrália Paulista – SP

Retificação

Tendo em vista a necessidade de acrescentar uma especificação técnica

referente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2021, PREGÃO

ELETRONICO Nº 08/2021, fica adiada o prazo para apresentar as

propostas e a disputa passa a ser dia  02/08/2021, e ainda retifica-se o

Item 3.4 do ANEXO I – TERMO DE REFERENCIA,  do edital

acrescentando: Certificado de Regularidade junto ao IBAMA, Cadastro

Técnico Federal, emitido em nome do FABRICANTE dos pneus, cadastro

de fabricação de pneus e similares; De acordo com a Resolução do

CONAMA nº 416/2009, bem como, Instrução Normativa IN nº 01/2010 do

IBAMA –Ministério do Meio Ambiente e Atestado de capacidade técnica

emitido por órgão de direito público, com reconhecimento de firma do

responsável.

Atenciosamente

Comissão de Licitação